

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	551	40	0	28	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	569	80	0	68	12	0	0	0	0
из них женщин	150	33	0	33	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Юридическая служба																							
252	Ведущий юристконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по управлению персоналом\Отдел организации труда и заработной платы																							
253	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Стивидорный отдел																							
254	Такелажник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Производственный отдел																							
255	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Производственный отдел\Группа организации погрузочно-разгрузочных работ																							
256	Диспетчер				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Старший тальман				2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству\Досмотрово-перетарочный комплекс																							
258	Старший тальман				2								2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
259A	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
260A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
262A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263A	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(259A)																								
264A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
265A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
266A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
267A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
268A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
269A (259A)	Тальман				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по строительству\Отдел по строительству и ремонту																								
270	Ведущий инженер по проектно-сметной документации													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Техническая дирекция\Отдел главного механика\Группа планирования																								
271A	Специалист по планированию ТОиР													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272A (271A)	Специалист по планированию ТОиР													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Техническая дирекция\Отдел главного механика\Группа ремонта и обслуживания кранов																								
273	Старший инженер				2									2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Групповой механик				2									2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Групповой электромеханик				2									2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Инженер-электроник				2									2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
278A (277A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
279A (277A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
280A (277A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро-	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	оборудования																						
281А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
282А (281А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
283А (281А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
284А (281А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
285А (281А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
286А (281А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
287А (281А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
288А (281А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция\Отдел промышленной безопасности, охраны труда, экологии и граждан																							
289	Руководитель направления по вопросам охраны окружающей среды и промышленной экологии													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономической и транспортной безопасности																							
290	Ведущий специалист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба операционной эффективности																							
291	Менеджер проектов операционной эффективности													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Лопатников Валерий Юрьевич
(ФИО)

05 ИЮЛ 2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Фролов Валерий Николаевич
(ФИО)

05 ИЮЛ 2024
(дата)

Начальник комплекса
(должность)

(подпись)

Савельева Елена Владимировна
(ФИО)

05 ИЮЛ 2024
(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда, экологии и гражданской обороны
(должность)

(подпись)

Поликарпов Сергей Иванович
(ФИО)

05 ИЮЛ 2024
(дата)

Старший юриконсульт
(должность)

(подпись)

Ражев Игорь Владимирович
(ФИО)

05 ИЮЛ 2024
(дата)

Старший специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сухинская Ольга Николаевна
(ФИО)

05 ИЮЛ 2024
(дата)

Председатель ППО «Портовик» ЗАО «КТСП» ПРВТ
(должность)

(подпись)

Ганиев Олег Мусавирович
(ФИО)

05 ИЮЛ 2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

10.06.2024
(дата)